Mielnik, 10.12.2021r.

GMINA MIELNIK
ul. Piaskowa 38
17-307 Mielnik

IR.271.2.12.2021

Odpowiedz na pytania wykonawcy z dnia 09.12.2021 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego-
,0dbior i zagospodarowanie odpadéw komunalnych pochodzqcych z terenu Gminy Mielnik w 2022
roku”.

Dotyczy: ,,Odbidr i zagospodarowanie odpadow komunalnych pochodzqgcych z terenu Gminy Mielnik
w 2022 roku”, Czes¢ 2: Odbior i zagospodarowanie odpadow z Punktu Selektywnej Zbiérki Odpadow
Komunalnych (PSZOK)

Pytanie 1. Zatgcznik nr 5b do SWZ- Opis przedmiotu zamdwienia ust. 2 Raporty i inne obowigzki
Wykonawcy punktor dwa i cztery.

Wnosimy o usuniecie zapisu.

Zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa obowigzuje elektroniczny obieg dokumentéw KPO i KEO
w systemie BDO. Catos¢ sprawozdawczosci komunalnej dokonywana jest tylko przy uzyciu
elektronicznego sktadania poprzez system BDO (dla ktérych to nie ma mozliwosci nawet sporzadzenia
wydruku), do ktdrego organ administracji publicznej ma dostep i zgodnie z art. 220 — [Ograniczenia w
sprawie zgdania zaswiadczenia] - Kodeks postepowania administracyjnego nie moze zgdac zaswiadczen
ani os$wiadczen na potwierdzenie faktéw lub stanu prawnego ,gdyz organ ma mozliwos¢ ustalenia
potwierdzenia prowadzenia m.in. sprawozdan, ewidencji KPO, KEO na podstawie posiadanych przez
organ dostepdw prowadzonych przez niego rejestrow, ewidencji lub innych danych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na wykreslenie zapisu.

Dotyczy: ,,Odbior i zagospodarowanie odpadow komunalnych pochodzqcych z terenu Gminy Mielnik
w 2022 roku”, Czes¢ 1: Odbior i zagospodarowanie odpadow z nieruchomosci zamieszkatych,
nieruchomosci na ktorych znajdujq sie domki letniskowe i innych nieruchomosci wykorzystywanych
na cele rekreacyjno - wypoczynkowe z terenu gminy Mielnik.

Pytanie 1. W Zataczniku nr 5a do SWZ - dziat IV, ust. 8 widnieje zapis:
,Dostarczone worki powinny spetniaé nastepujgce wymagania:
a) posiadac pojemnosé 120 1,
b) by¢ wykonane z folii LDPE lub réwnowaznego materiatu o grubosci minimum 60 mikrometréow”
Prosimy o zmiane opisu przedmiotu zamdwienia, poprzez dopuszczenie workow:
— w kolorze brgzowym i zielonym o pojemnosci 80l., pozostate parametry bez zmian,
— w kolorze niebieskim i z6ttym: grubosci co najmniej 40 mikronéw, pozostate parametry bez
zmian.



Z naszego dotychczasowego doswiadczenia wynika, iz grubosé¢ 40 mikronéw dla workéw
niebieskich i zéttych jest adekwatna w stosunku do gromadzonych w nich odpaddw.
Zaoferowanie workdéw niebieskich i zéttych o grubosci co najmniej 60 mikronédw bedzie miato
wplyw na zwiekszenie ceny ofertowej. Natomiast ze wzgledu na ciezar odpadéw
biodegradowalnych/ szkta, gromadzonych w workach brazowych/ zielonych optymalng
pojemnoscig jest 80l.

Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Pracy i Polityki Spotecznej z dnia 14 marca 2000 r. w sprawie
bezpieczenstwa i higieny pracy przy recznych pracach transportowych oraz innych pracach
zwigzanych z wysitkiem fizycznym, ciezar przedmiotdéw, ktére moga byé przenoszone przez
jedng osobe jest scisle okreslony. Stosownie do § 13 ust. 1 masa przedmiotéw podnoszonych i
przenoszonych samodzielnie przez pracownika (mezczyzne) przy pracy statej nie moze przekraczac
30 kg.

W przypadku wyrazenia zgody, prosimy o odpowiednia modyfikacje zapisu w §8 ust. 8 Projektu
umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane, o ktdérg wnioskuje Wykonawca. Zapisy
dokumentacji postepowania o udzielenie zamdwienia skorygowano w w/w zakresie.

Pytanie 2. W Zatgczniku nr 5a do SWZ - dziat VI, ust. 1 litera b:

Wnosimy o dopuszczenie przekazywania informacji o masie odpadow komunalnych ulegajacych
biodegradacji zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa. Wykonawca nie jest w stanie
uzyskaé takich informacji od instalacji komunalnej w miesiecznym  raporcie, poniewaz
prowadzacy instalacje komunalng przekazuje informacje o odpadach, ktére poddat procesowi
przygotowania do ponownego uzycia, recyklingu lub odzysku innymi metodami lub przekazat w tym
celu innemu posiadaczowi odpaddw:

przedsiebiorcy odbierajgcemu odpady komunalne od wiascicieli nieruchomosci dwa razy w roku:
za pierwsze potrocze - w terminie do dnia 15 lipca i za drugie pétrocze - w terminie do dnia 15 stycznia;
gminie raz w roku - w terminie do dnia 15 stycznia za poprzedni rok kalendarzowy.

W przypadku wyrazenia zgody, prosimy o odpowiednia modyfikacje zapisu w §10 ust. 1 litera b
Projektu umowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane, o ktdrg wnioskuje Wykonawca. Zapisy
dokumentacji postepowania o udzielenie zamdwienia skorygowano w w/w zakresie.
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